О внесении изменений и дополнений и признании утратившими силу некоторых
решений Правительства Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 1996 г. N 507.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19
сентября 2009 года № 1411
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 №

.1411
      Во исполнение Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу
Закона, от 23 декабря 1995 г. N 2721 "О приватизации" Правительство U952721_
Республики  Казахстан  постановляет :
      1. (Пункт 1 утратил силу - постановлением Правительства РК от 6 октября
2 0 0 5  г .  N  1 0 0 4  )
      2. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства
Республики Казахстан согласно прилагаемому перечню.

            П р е м ь е р - М и н и с т р
   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

                                                                                          П р и л о ж е н и е
                                  к  постановлению Правительства
                                       Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                    от 25 апреля 1996 г. N 507
                                П е р е ч е н ь
                   утративших силу некоторых решений
                   Правительства Республики Казахстан
      1. Абзацы второй и третий пункта 1 постановления Кабинета Министров
Республики Казахстан от 20 июля 1993 г. N 633 "О мерах по реализации Указа
Президента Республики Казахстан от 5 марта 1993 г. N 1135 "О Национальной
программе разгосударствления и приватизации в Республике Казахстан на 1993-
1995 годы (II этап)" (САПП Республики Казахстан, 1993 г., N 30, ст. 353).
      2. Пункты 1 и 3 постановления Кабинета Министров Республики Казахстан
от 10 января 1994 г. N 47 "О внесении изменений и дополнения в постановление
Кабинета Министров Республики Казахстан от 20 июля 1993 г. N 633" (САПП
Республики Казахстан, 1994 г. ,  N 3,  ст.  23).

      3. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 10 марта
1994 г. N 257 "Об утверждении Положения о порядке продажи государственного
пакета акций" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 13, ст. 124).
      4. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 6 апреля
1994 г. N 341 "О внесении дополнений в постановление Кабинета Министров
Республики Казахстан от 20 июля 1993 г. N 633" (САПП Республики Казахстан,
1 9 9 4  г .  N  1 6 ,  с т .  1 6 4 ) .
      5. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 31 января
1995 г. N 107 "О временном порядке использования средств, полученных от
продажи государственного пакета акций" (САПП Республики Казахстан, 1995 г.,
N  4 ,  с т .  5 6 ) .
      6. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 28 апреля
1995 г. N 580 "О внесении изменений и дополнений в постановление Кабинета
Министров Республики Казахстан от 20 июля 1993 г. N 633" (САПП Республики
К а з а х с т а н ,  1 9 9 5  г . ,  N  1 5 ,  с т .  1 7 7 ) .
      7. Абзац третий пункта 4 распоряжения Первого заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан от 11 мая 1995 г. N 7-34.
      8. Абзацы второй-восьмой пункта 3 постановления Кабинета Министров
Республики Казахстан от 24 августа 1995 г. N 1177 "О внесении изменений и
дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 1995 г.,  N 29, ст. 353).
      9. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 22 июня
1995 г. N 868 "О внесении изменений в постановления Кабинета Министров
Республики Казахстан от 20 июля 1993 г. N 633 и от 6 апреля 1994 г. N 341" (
САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 22, ст. 253).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан